
Р І Р І  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОГО МІСЬКОЇ РАДИ  
 

від " 13 "  квітня 2021 року         № 219 

 

 

Про присвоєння номера 17-а 

квартирі номер 17 у будинку  

по вул. ***, * 

у місті Кропивницькому  
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктами 5, 10 

пункту «б» статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи заяву гр. *** від 18 березня 2021 року, архівну довідку ОКП 

«Кіровоградське обласне об’єднане бюро технічної інвентаризації»  

від 06 липня 2020 року, з метою запобігання подвійній нумерації Виконавчий 

комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

  Присвоїти номер 17-а квартирі номер 17 у будинку по вул. ***, * у місті 

Кропивницькому, яка належить у рівних частках ***. та  

***. згідно зі свідоцтвом про право власності на житло від 03 вересня 2007 року 

№ 45187. 

 

 

 

Секретар міської ради         Олег КОЛЮКА 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Тетяна Шпильова 35 83 62 

 

 

 


	Про присвоєння номера 17-а
	квартирі номер 17 у будинку
	по вул. ***, *
	Присвоїти номер 17-а квартирі номер 17 у будинку по вул. ***, * у місті Кропивницькому, яка належить у рівних частках ***. та  ***. згідно зі свідоцтвом про право власності на житло від 03 вересня 2007 року № 45187.

